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Wszyscy uczestnicy postępowania 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem 
zamówienia jest: „Dostawa implantów” 

  
Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający udziela 
odpowiedzi na pytania zadane przez uczestników postępowania. 

 
ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
ZESTAW 1 
1. Zwracamy się z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ w zakresie projektu umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do projektu umowy (załącznik numer 8 do 
SWZ) zapisów dotyczących zapewnienia warunków przechowywania i transportu,  
o których mowa w art. 14 ust. 3 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2017/745 z dnia 5 kwietnia 2017 r. w sprawie wyrobów medycznych: 
„Zamawiający zapewni, aby wyroby medyczne objęte zakresem przedmiotowej umowy 
były przechowywane i transportowane wewnętrznie w ramach ośrodka zgodnie  
z warunkami określonymi przez producenta.” 
 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
 
ZESTAW 2 
1. Czy w Zad. 1 Neurochirirgia Implanty międzytrzonowe do operacji dyskopatii 

szyjnych Zamawiający dopuści?  
  klatki szyjne z 4 kolcami na górnej i dolnej powierzchni w rozmiarach 

szerokość/głębokość 13/13; 15/13 i 19/15mm,  
 Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.  

 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z zapisami SWZ. 
Jednocześnie Zamawiający poprawia nazwę zad. 1 na : 
Zad. 1 Neurochirurgia -  Implanty międzytrzonowe do operacji dyskopatii szyjnych 
zgodnie z modyfikacją załącznika nr 2 – Arkusza asortymentowo-cenowego.  
 
ZESTAW 3 
1. Pytanie do zadania nr 2 
Bardzo prosimy o podanie jednostek miary w kolumnie D formularza cenowego. 
Przy czym informujemy, że większość pozycji pakowana jest po 1 szt., a w przypadku poz. 
14 i 17 obowiązują opakowania zbiorcze po 5 szt. 
 
Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji załącznika nr 2- Arkusza asortymentowo-
cenowego. 
 
ZESTAW 4 
Dot. Zadanie 1 



 

1. Czy Zamawiający dopuści produkt o parametrach konstrukcyjnych danego wykonawcy 
według specyfiki jak poniżej: 
KLATKI MIĘDZYKRĘGOWE SZYJNE 

 Klatka międzykręgowa szyjna, wprowadzana z dostępu przedniego do kręgosłupa 
szyjnego na poziomie od C3 do C7, 

 wykonane z wysoce biozgodnego tworzywa sztucznego PEEK 
(Polieteroeteroketon) o sztywności zbliżonej do ludzkiej kości, 

 dwie odmiany kształtowe w przekroju strzałkowym: kątowa oraz wypukła 
(anatomiczna) dla jak najlepszego dopasowania i ułożenia na powierzchniach 
granicznych trzonów kręgów szyjnych, 

 Kształt klatki w płaszczyźnie poprzecznej trapezoidalny, dopasowany do geometrii 
powierzchni trzonów szyjnych, trzy odmiany gabarytowe (szerokość x głębokość): 
13x11mm, 15x12mm, 17x13mm, 

 dostępne w 7 rozmiarach wysokości w zakresie od 4 do 10mm dla każdej z odmian 
kształtowych, 

 ząbkowana górna i dolna powierzchnia zwiększająca stabilność osadzenia implantu 
oraz zapobiegająca jego migracji, 

 implanty dostępne również w wersji wyposażonej w tantalowe kolce, dodatkowo 
zabezpieczające przed wysunięciem się implantu z przestrzeni międzykręgowej, 

 duże  otwory widoczne w płaszczyźnie poziomej przeznaczone na przeszczep 
kostny umożliwiający przerost tkanki kostnej, 

 nieprzezierne dla promieni RTG tantalowe znaczniki radiologiczne, dla 
jednoznacznego zobrazowania miejsca położenia implantu, 

 trwałe oznakowanie implantów w celu ich identyfikacji 
 dostarczane w wersji sterylnej. 
 nieskomplikowane, ograniczone do niezbędnego minimum instrumentarium, w 

skład którego wchodzą intuicyjne w obsłudze narzędzia, 
 komplet przymiarów dla ułatwienia doboru rozmiaru implantu, 
 w zestawie dystraktor szyjny Caspara z szybkozłacznymi grotami dwóch 

rozmiarach długości, 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.  
 

Zapytania do w/w postępowania dotyczące zapisów wzoru umowy: 
2. Czy Zamawiający doda zapis w §8 ust. 3, że odstąpienie od umowy przez 

Zamawiającego będzie poprzedzone wezwaniem Wykonawcy do realizowania 
umowy zgodnie z zawartymi w umowie postanowieniami? Obecny zapis umowy 
może powodować uprzywilejowanie jednej ze stron umowy co może być niezgodne  
z zasadami społeczno – gospodarczym określonymi w kodeksie cywilnym. W związku  
z powyższym koniecznym jest zmiana zapisu. 
 
 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SWZ.  
 
 Modyfikacja załącznika nr 2 – Arkusz asortymentowo-cenowy dołączona do odpowiedzi.  
 
 
Informacja przeznaczona do publikacji na stronie Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/usk_olsztyn/proceedings 
 
 


